
 1 

 
 

 

TriLingo e.V. * Christian-Keimann-Str. 01 * 02763 Zittau * Deutschland 

 

TriLingo e. V. 

 +49 (0) 3583 705312 

@ trilingo@trilingo.eu 

 www.trilingo.eu 

Vorsitzende/przewodnicząca/předsedkyně 

Dr. Regina Gellrich 

 Christian-Keimann-Str. 01 

02763 Zittau / BRD 

Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien 

IBAN: DE89 8505 0100 0232 0073 73 

BIC: WELADED1GRL 

Finanzamt Löbau 

Steuernummer 208/140/12310 

Vereinsregister Nr. VR 5673 

Žitava, 05.02.2015 

Pozvánka na výroční členskou schůzi 2015 

Vážení a milí členové, vážení a milí příznivci, 

další rok práce našeho sdružení je završen a TriLingo e.V. slaví v únoru 2015 už své 

3. narozeniny. 

Na naší řádné výroční členské schůzi 2015 dle platného statutu se nejen ohlédneme za 

minulým rokem a naplánujeme společně s Vámi další aktivity, nýbrž využijeme této příležitosti k 

oslavě našich 3. narozenin. Srdečně Vás zveme, připít si s námi sklenkou sektu na toto výročí. 

Jak už bylo oznámeno, koná se naše členská schůze 

ve středu, 18. března v 17.30 hod.  

Letos můžeme být hosty v Krajské vědecké knihovně Liberec (Rumjancevova 1362/1). 

Současně zde probíhá naše putovní výstava „Přátelé dráčka Trilingo v Trojzemí“, takže všichni, 

kdo si ji doposud nemohli prohlédnout, mají při příležitosti členské schůze tuto možnost  

Členská schůze je veřejná. Program schůze najdete v příloze. 

O nápoje je postaráno. Budeme ovšem opět rádi, když každý/každá z Vás přispěje nějakou 

lahůdkou pro naše trojnárodní narozeninové pohoštění. 

Abychom mohli vše dobře připravit, prosíme o krátkou zprávu o účasti nejpozději do 

28.02.2015. Pro případné otázky apod. jsme Vám k dispozici. 

Těšíme se na shledanou dne 18.03.15 a na večer, bohatý na nové podněty. 

Srdečně zdraví 

podeps.: Dr. Regina Gellrich, Bettina Jungnickel, Michaela Janyska 

představenstvo sdružení        příloha  

__________________________________________________________________________ 

Všem členům  

a zájemcům o práci sdružení TriLingo.e.V. 



 2 

 

Úhrada členských příspěvků: 

Jak už sděleno, rozhodli jsme v představenstvu, upustit od bezhotovostního inkasování 

členských příspěvků, protože by to pro nás bylo příliš nákladné. 

 

Prosíme proto o bankovní převod členského příspěvku pro rok 2015 do 28.02.2015 na účet 

našeho sdružení 

Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien 

IBAN: DE89 8505 0100 0232 0073 73 

BIC: WELADED1GRL. 

Kromě toho máte 18.03.15 možnost, zaplatit v hotovosti před začátkem členské schůze přímo 

naší pokladní paní Michaele Janyska. 

 

Potřebujete další TriLingo-omalovánky, letáčky sdružení apod.? 

V tom případě nahlaste prosím zavčas počet exemplářů, abychom měli 18.03. dostatečné 

množství na místě. 

 

 

 

 


